
Мұқтаж азаматтарының жекелеген санаттарына әлеуметтік көмек көрсету туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 2011 жылғы 23 желтоқсандағы
№ С-40/15 шешімі. Ақмола облысы Бурабай ауданының Әділет басқармасында 
2012 жылғы 16 қаңтарда № 1-19-217 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы 
Бурабай аудандық мәслихатының 2013 жылғы 29 наурыздағы № 5С-14/4 
шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 
29.03.2013 № 5С-14/4 (қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді және 
қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет 
Кодексінің , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «56 бабына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Заңының  сәйкес, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 6 бабына
2011 жылғы 7 сәуірдегі № 394  бекітілген «Жергілікті өкілді қаулысымен
органдардың шешімдері бойынша мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарына 
әлеуметтік көмек тағайындау және төлеу» мемлекеттік қызмет Стандартының 11 

 сәйкес Бурабай аудандық маслихат ШЕШІМ ЕТТІ:тармағына
      1. Бурабай ауданының мұқтаж азаматтарының жекелеген санаттарына 
ә л е у м е т т і к  к ө м е к  к ө р с е т і л с і н :
      1) алынып тасталды - Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 
2012.03.27 № 5С-2/3 (ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі) 
ш е ш і м і м е н
      2) ауданның табысы аз тұрмысы отбасыларынан және ауылдық (селолық) 
жерде тұратын көпбалалы отбасыларынан шыққан, колледждерде оқитын 
студенттерге оқуы үшін бір жолғы жылдық төлем мөлшерінде;
      3) туберкулезбен ауыратындарға амбулаториялық емделу кезінде қосымша 
тамақтануы үшін бір жолғы 5000 (бес мың) теңге көлемінде;
      4)алынып тасталды - Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 
2012.03.27 № 5С-2/3 (ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі) 
ш е ш і м і м е н
      5) Мүгедек балаларға «Бурабай ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесі жанындағы күндізгі мерзімге келу 
кабинеті және «Щучинск қаласының № 6 психологиялық-педагогикалық түзеу 
кабинеті» мемлекеттік мекемесіне баруға мүгедек балаларға қала бойынша 



жолақысын төлеуге тоқсан сайын бір айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
      6) Зейнетақы төлеу жөніндегі мемлекеттік орталығы» Республикалық 
Мемлекеттік қазынашылық кәсіпорнының Бурабай аудандық бөлімшесімен 
ұсынылған тізімдер негізінде Жеңіс күніне арналған бір жолғы ақшалай 
т ө л е м д е р :
      Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне – 15000 (он бес мың
)  т е ң г е ;
      жеңілдіктер мен кепілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысына қатысушыларға 
және мүгедектеріне теңестірілген тұлғаларға – 5000 (бес мың) теңге;
      жеңілдіктер мен кепілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысына қатысушыларға 
теңестірілген басқа тұлғалар санаттарына – 3000 (үш мың) теңге;
      7) алынып тасталды - Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 
2012.03.27 № 5С-2/3 (ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі) 
ш е ш і м і м е н
      8) Ұлы Отан соғысына қатысушыларға подгузник алуға ай сайын 5000 (бес 
м ы ң )  т е ң г е  м ө л ш е р і н д е ;
      9) екінші дүниежүзілік соғыс кезінде фашистер мен олардың одақтастары 
құрған концлагерлердің, геттолардың және басқа да еріксіз ұстау орындарының 
жасы кәмелетке толмаған бұрынғы тұтқындарына коммуналдық қызмет 
шығындарын өтеу үшін ай сайын бір айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде.
      Ескерту. 1 тармаққа өзгеріс енгізілді - Ақмола облысы Бурабай аудандық 
мәслихатының 2012.03.27 № 5С-2/3 (ресми жарияланған күннен бастап 
қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і )  ш е ш і м і м е н
      2. Әлеуметтік көмек алу үшін қажетті құжаттар тізімін осы шешімнің 
қ о с ы м ш а с ы н а  с ә й к е с  а н ы қ т а л с ы н .
      3. Бурабай аудандық мәслихаттың  жекелеген «Мұқтаж азаматтарының
санаттарына әлеуметтік көмек жасау туралы» 2010 жылғы 13 сәуірдегі № С-25/4 
(нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 1-19-178 
тіркелген, 2010 жылғы 3 маусымдағы «Бурабай» және «Луч» аудандық 
г а з е т т е р і н д е  ж а р и я л а н ғ а н ) ,  
       2010 жылғы 13 сәуірдегі № С-25/4 ««Бурабай аудандық мәслихатының
Мұқтаж азаматтарының жекелеген санаттарына әлеуметтік көмек жасау туралы» 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы» 2010 жылғы 29 қазандағы № С-28/2 (
нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 1-19-185 
тіркелген, 2010 жылғы 23 желтоқсандағы «Бурабай» және «Луч» аудандық 
г а з е т т е р і н д е  ж а р и я л а н ғ а н ) ,  
       2010 жылғы 13 сәуірдегі № С-25/4 «Мұқтаж«Бурабай аудандық мәслихаттың
азаматтарының жекелеген санаттарына әлеуметтік көмек жасау туралы» 
шешіміне толықтырулар енгізу туралы» 2011 жылғы 8 сәуірдегі № С-32/3 (



нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 1-19-198 
тіркелген, 2011 жылғы 28 сәуірдегі «Бурабай» және «Луч» аудандық газеттерінде
ж а р и я л а н ғ а н ) ,
        2010 жылғы 13 сәуірдегі № С-25/4 ««Бурабай аудандық мәслихаттың
Мұқтаж азаматтарының жекелеген санаттарына әлеуметтік көмек жасау туралы» 
шешіміне толықтыру енгізу туралы» 2011 жылғы 7 шілдедегі № С-33/19 (
нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 1-19-204 
тіркелген, 2011 жылғы 28 шілдедегі «Бурабай» және «Луч» аудандық 
газеттерінде жарияланған) шешімдердің күші жойылды деп танылсын.
      4. Осы шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      XXХХ сессиясының хатшысы                   Г.Прохорова
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      төрағасы                                   Г.Марченко
      «КЕЛІСІЛДІ»
      Бурабай ауданының әкімі                    В.Балахонцев
Б у р а б а й  а у д а н д ы қ      
м ә с л и х а т т ы ң         
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 3  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
№  С - 4 0 / 1 5  ш е ш і м і н е     
қосымша         

Әлеметтік көмек алу үшін қажетті
құжаттар тізімі

      1.алынып тасталды - Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 
2012.03.27 № 5С-2/3 (ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі) 
ш е ш і м і м е н
      2.Ауданның тұрмысы төмен отбасыларынан және ауылды жерде тұратын 
көпбалалы отбасыларынан шыққан, колледждерде оқитын студенттерге оқуы 
ү ш і н :
      1 )  ө т і н і ш ;
      2) өтініш берушінің жеке басын куәландыратын құжаттың көшірмесі;
      3) отбасының тұрғылықты жерін растайтын құжаттың көшірмесі;
      4) оқу орнынан жылдық төлем мөлшері көрсетілген анықтама;
      5 )  о қ у  ш а р т ы н ы ң  к ө ш і р м е с і ;
      6) отбасының табыстарын немесе көпбалалы отбасы мәртебесін растайтын 



қ ұ ж а т т а р д ы ң  к ө ш і р м е с і .
      3. Туберкулезбен ауыратындарға амбулаториялық емделу кезінде қосымша 
т а м а қ т а н у ы  ү ш і н :
      1 )  ө т і н і ш ;
      2) өтініш берушінің жеке басын куәландыратын құжаттың көшірмесі, 
кәмелетке толмаған балалар үшін – тууы туралы куәлік және әке-шешесінің (
асыраушы, қорғаншы) біреуінің жеке басын куәландыратын құжаттың көшірмесі
;
      3) тұрғылықты жерін растайтын құжаттың көшірмесі;
      4) туберкулез диспансерінде амбулаториялық емделуде екендігі туралы 
м е д и ц и н а л ы қ  м е к е м е н і ң  а н ы қ т а м а с ы .
      4.алынып тасталды - Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 
2012.03.27 № 5С-2/3 (ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі) 
ш е ш і м і м е н
      5. «Бурабай ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі жанындағы күндізгі мерзімге келу кабинеті және «
Щучинск қаласының № 6 психологиялық-педагогикалық түзеу кабинеті» 
мемлекеттік мекемесіне баруға мүгедек балаларға қала бойынша жолақысын 
т ө л е у г е :
      1 )  ө т і н і ш ;
      2) өтініш берушінің жеке басын куәландыратын құжаттың көшірмесі;
      3 )  тууы туралы куәл ікт ің  көшірмес і ;
      4) тұрғылықты жерін растайтын құжаттың көшірмесі;
      5) мүгедектігі туралы анықтаманың көшірмесі.
      6. Ұлы Отан соғысына қатысушыларға подгузник алу үшін:
      1 )  ө т і н і ш ;
      2) өтініш берушінің жеке басын куәландыратын құжаттың көшірмесі;
      3) тұрғылықты жерін растайтын құжаттың көшірмесі;
      4) Ұлы Отан соғысына қатысушының немесе мүгедегінің куәлігінің 
к ө ш і р м е с і ;
      5) дәрігерлік-сараптамалық комиссиясының анықтамасы.
      7. Екінші дүниежүзілік соғыс кезінде фашистер мен олардың одақтастары 
құрған концлагерлердің, геттолардың және басқа да еріксіз ұстау орындарының 
жасы кәмелетке жетпеген тұтқындарына:
      1 )  ө т і н і ш ;
      2) өтініш берушінің жеке басын куәландыратын құжаттың көшірмесі;
      3) тұрғылықты жерін растайтын құжаттың көшірмесі;
      4) жеңілдіктер алу санатында екендігін растайтын құжаттың көшірмесі.
      Салыстырып тексеру үшін құжаттардың түпнұсқасы мен көшірмесі қоса 



ұсынылады, кейін құжаттардың түпнұсқалары құжаттарды тапсырған күні өтініш
берушіге қайтарылады.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


